Comitato
Regionale
Lombardia

Borgo Ticino 18 Aprile 2021

Interr Supermoto Rd 1 S4 -Garal
Ordinato per posizione Laptimes mgml'lmlhg
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 1 - # 727 ROLLINI C. Ijl":‘g;_gza; 7 1:00.903 13:57:44.360 14 1:00.619 14:04:56.295 5 1:02.116 13:55:55.736
1 1:03.213 13:51:41.813 8 1:00.948 13:58:45.308 Po. 6 - # 51 BARTOLI F. e 6 1:01.372 13:56:57.108
) 1:00.263 13:52:42.076 9 1:00.433 13:59:45.741 X 1.05.323 13:51:43.906 7 1:00.790 13:57:57.898
3 59.859 13:53:41.935 10 Looste 14:00:46.257 2 1:01.047 13:52:44.953 8 1:01.266 13:58:59.164
4 1:00.091 13:50:42.026 11 59.984 14:01:46.241 3 13:53:45 488 9 1:01.069 14:00:00.233
5 1:00.401 13:55:42.427 12 1:00.136 14:02:46.377 . 1.01.479 13:54:46.967 10 1:00.373 14:01:00.606
6 1:00.754 13:56:43.181 13 1:00.011 14:03:46.388 5 101155 13:55.48.12 11 1:00.718 14:02:01.324
7 1:00.957 13:57-44.138 14 1:00.489 14:04:46.877 6 1.02.128 13:56:50 250 12 1:01.147 14:03:02.471
8 1:00.192 13:58:44.330 Po.4-#52FORLANOM. 65 55% - 1:01.377 13:57:51.627 13 1:00.824 14:04:03.295
9 59.986 13:59:44.316 1 1:02.729 13:51:41.108 8 1:00.758 13:58:52.385 14 1:02.397 14:05:05.692
10 14:00:43.950 2 1:00.431 13:52:41.539 9 1:00.722 13:59:53.107 Po.9- #107 ZEPPEGNO M. | 5¢'egy
11 59.999 14:01:43.949 3 13:53:41.553 10 1:01.082 14:00:54.189 1 1:08.093 13:51:47.526
12 59.893 14:02:43.842 4 1:00.164 13:54:41.717 11 1:00.681 14:01:54.870 2 1:01.730 13:52:49.256
13 1:00.232 14:03:44.074 5 1:00.450 13:55:42.167 12 1:00.696 14:02:55.566 3 1:09.504 13:53:58.760
14 1:00.673 14:04:44.747 6 1:00.423 13:56:42.590 13 1:00.552 14:03:56.118 4 1:03.247 13:55:02.007
Po. 2 - # 223 BORGOGNO R. Effg {’fg‘;‘é 7 1:01.070 13:57:43.660 14 1:00.864 14:04:56.982 5 1:01.366 13:56:03.373
1 1:02.535 13:51:41.297 8 1:01.233 13:58:44.893 Po. 7 - # 228 FRIZZI A. lilf; grlzna% 6 1:00.937 13:57:04.310
2 13:52:41.098 9 1:00.606 13:59:45.499 1 105,323 135144354 7 1:01.201 13:58:05.511
3 59.963 13:53:41.061 10 1:00.548 14:00:46.047 ) 101299 13:52:45.693 8 1:00.613 13:59:06.124
4 1:00.424 13:54:41.485 11 1:00.785 14:01:46.832 3 13:53:46.362 9 1:00.550 14:00:06.674
5 1:00.340 13:55:41.825 12 1:01.158 14:02:47.990 . 100892 13:54:47 254 10 1:00.439 14:01:07.113
6 101136 13:56:42.961 13 1:00.901 14:03:48.891 s 101213 13:55:48 467 11 14:02:07.494
7 1:00.831 13:57:43.792 14 1:03.090 14:04:51.981 6 1:01.568 13:56:50.035 12 1:00.727 14:03:08.221
8 1:00.183 13:58:43.975 Po. 5 - # 117 PARISI M. e 7 1:01.834 13:57:51.869 13 1:00.960 14:04:09.181
9 1:00.829 13:50:44.804 1 1:05.852 13:51:45.384 8 1:01.105 13:58:52.974 4 101128 14:05:10.309
10 59.931 14:00:44.735 2 1:01.006 13:52:46.390 9 1:01.109 13:59:54.083
11 1:00.457 14:01:45.192 3 13:53:46.740 10 1:00.969 14:00:55.052
12 1:00.704 14:02:45.896 4 1:00.825 13:54:47.565 11 1:01.141 14:01:56.193
13 1:00.257 14:03:46.153 5 1:01.188 13:55:48.753 12 1:01.075 14:02:57.268
14 1:00.422 14:04:46.575 6 1:01.002 13:56:49.755 13 1:01.309 14:03:58.577
Po. 3 - # 100 SCIORSCI A. Tf(f)z‘"'lrgf(’) 7 1:01.334 13:57:51.089 14 1:02.370 14:05:00.947
1 1:03.772 13:51:42.066 8 1:00.779 13:58:51.868 Po. 8 - # 69 AVVISTI D. o o ons
5 1:00.246 13:52:42.312 9 1:00.764 13:59:52.632 1 103,767 13:5142.710
3 13:53:42.255 10 1:00.867 14:00:53.499 2 13:52:42.860
4 1:00.251 13:54:42.506 n 1:00.893 14:01:54.392 3 1:00.223 13:53:43.083
5 1:00.148 13:55:42.654 12 1:00.587 14:02:54.979 4 1:10.537 13:54:53.620
6 1:00.803 13:56:43.457 13 1:00.697 14:03:55.676
Fastest lap: 59.634
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Comitato
Regionale
Lombardia

Borgo Ticino 18 Aprile 2021

Interr Supermoto Rd 1 S4-Garal
Ordinato per posizione Laptimes mgmh?nlhg
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 10 - # 188 PROCOPIO S. Tf;;fg; 7 1:01.988 13:58:03.584 14 1:04.057 14:05:41.991 5 1:04.414 13:56:16.088
1 1:06.560 13:51:45.973 8 13:59:05.503 Po.15-#103 MARONIE. 5 'cg5n) 6 1:04.440 13:57:20.528
5 1:01.918 13:52:47.891 9 1:03.249 14:00:08.752 1 1:0.456 13:51:49.725 7 1:05.192 13:58:25.720
3 1:02.405 13:53:50.296 10 1:02.943 14:01:11.695 ) 1:04.339 13:52:54.064 8 1:04.255 13:59:29.975
4 1:02.618 13:54:52.914 11 1:03.880 14:02:15.575 3 1:03.643 13:53:57.707 9 14:00:33.775
5 1:02.220 13:55:55.134 12 1:03.975 14:03:19.550 4 1:04.170 13:55:01.877 10 1:04.531 14:01:38.306
6 1:01.959 13:56:57.003 13 1:05.066 14:04:24.616 s 1:04.161 13:56:06.038 11 1:07.405 14:02:45.711
7 1:02.306 13:57:59 399 14 1:04.883 14:05:29.499 6 1:03.953 13:57:09.991 12 1:07.217 14:03:52.928
8 1:02.218 13:59:01.617 Po. 13 - # 19 IERARDI E. Eif;;.r;-nac; 7 1:04.087 13:58:14.078 13 1:07.675 14:05:00.603
9 1:02.025 14:00:03.642 1 1:09.743 13:51:50.812 8 1:05.015 13:59:19.093 Po. 18- #173 DE GIACOMO ™'} ;rg%
10 1:01.814 14:01:05.456 2 1:03.670 13:52:54.482 9 1:04.329 14:00:23.422 1 1:10.143 13:51:50.570
11 1:01.391 14:02:06.847 3 1:03.653 13:53:58.135 10 1:04.312 14:01:27.734 2 1:05.810 13:52:56.380
12 14:03:07.959 4 1:05.153 13:55:03.288 11 1:04.635 14:02:32.369 3 1:09.303 13:54:05.683
13 1:02.404 14:04:10.363 5 1:03.189 13:56:06.477 12 1:04.187 14:03:36.556 4 1:05.380 13:55:11.063
14 1:01.881 14:05:12.244 6 1:03.816 13:57:10.293 13 1:03.676 14:04:40.232 5 1:05.296 13:56:16.359
Po. 11 - # 95 SAVINI E. Tf;;fgg"l 7 1:04.073 13:58:14.366 14 14:05:43.088 6 1:05.929 13:57:22.288
1 1:06.531 13:51:51 030 8 1:03.053 13:59:17.419 Po. 16 - # 15 COGLIANO D. Tf;é’rlsné% 7 1:05.756 13:58:28.044
) 1:03.621 13:52:54.651 9 1:02.825 14:00:20.244 1 1:07 865 13:51:47 805 8 1:05.212 13:59:33.256
3 1:03.635 13:53:58.286 10 14:01:22.105 ) 123346 13:53:11.151 9 14:00:38.265
4 1:02.469 13:55:00.755 11 1:06.889 14:02:28.994 3 1.03.960 13:54:15.111 10 1:08.208 14:01:46.473
5 1:02.155 13:56:02.910 12 1:03.379 14:03:32.373 4 1:02.453 13:55:17.564 11 1:06.232 14:02:52.705
6 1:01.058 13:57:03 968 13 1:03.606 14:04:35.979 s 1:03.050 13:56:20.614 12 1:09.655 14:04:02.360
7 1:01.153 13:58:05.121 14 1:03.875 14:05:39.854 6 1:02.592 13:57:23.206 13 1:05.364 14:05:07.724
8 13:59:05.688 Po. 14 - # 723 MASSA A. [:.lf;;nzn;& 7 1:02.693 13:58:25.899 Po. 19 - # 226 SACCO G. Dif:,' ;rig%
9 1:01.536 14:00:07.224 1 1:07.994 13:51:48.603 8 1:03.236 13:59:29.135 1 1:12.321 13:51:52.722
10 1:00.701 14:01:07.925 2 1:03.806 13:52:52.409 9 1:02.467 14:00:31.602 2 13:52:58.979
11 1:01.730 14:02:09.655 3 1:03.774 13:53:56.183 10 1:02.547 14:01:34.149 3 1:07.447 13:54:06.426
12 1:00.890 14:03:10.545 4 1:03.503 13:54:59.686 11 1:02.361 14:02:36.510 4 1:07.663 13:55:14.089
13 1:01.618 14:04:12.163 5 13:56:02.810 12 14:03:38.321 5 1:06.353 13:56:20.442
14 1:02.085 14:05:14.248 6 1:03.166 13:57:05.976 13 1:02.406 14:04:40.727 6 1:06.778 13:57:27.220
Po. 12 - # 110 VOLPI P. TZ:T;"E"DZ 7 1:03.217 13:58:09.193 14 1:02.583 14:05:43.310 7 1:06.613 13:58:33.833
1 1:08.350 13:51:48.325 8 1:04.192 13:59:13.385 Po. 17 - # 83 CLERICI M. Dif+f« ;riLrgf; 8 1:06.937 13:59:40.770
5 1:03.090 13:52:51.415 9 1:03.437 14:00:16.822 1 1:10.581 13:51:52.992 9 1:10.596 14:00:51.366
3 1:03.054 13:53:54.469 10 1:04.528 14:01:21.350 ) 1:06.403 13:52:59 395 10 1:08.768 14:02:00.134
4 1:02.571 13:54:57.040 11 1:07.111 14:02:28.461 3 1:07.259 13:54:06.654 11 1:08.494 14:03:08.628
5 1:02.144 13:55:50.184 12 1:05.687 14:03:34.148 4 1.05.020 13:55:11.674 12 1:08.434 14:04:17.062
6 1:02.412 13:57:01.596 13 1:03.786 14:04:37.934 13 1:07.282 14:05:24.344
Fastest lap: 59.634
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Borgo Ticino 18 Aprile 2021

Comitato
Regionale
Lombardia

Interr Supermoto Rd 1 S4-Garal

Ordinato per posizione Laptimes I77g/77t1777/77g
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po.20-#72 CARBONIM.  J'15" 1o

1 1:06.517 13:51:46.299

2 13:52:48.324

Po.21-#221 PASTOREM. |15 (oo,

1 1:07.075 13:51:46.535
2 13:52:48.542
Po.22-#88SURACEL. .15 am
1 1:07.305 13:51:47.130
2 13:52:48.920

Fastest lap: 59.634

© MGMTiming

Borgo Ticino, domenica 18 aprile 2021
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